PAGE
4

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

25 октября 2013 г.

№ 1049
О проведении культурно-спортивной эстафеты «Мы славим тебя, Белогорье!», посвящённой  60-летию образования  Белгородской области,   между администрациями городских и сельских поселений
На основании приказа управления культуры Белгородской области от 29 апреля 2013 года № 159 «Об итогах XII областной культурно-спортивной эстафеты», в целях дальнейшей консолидации общества, сохранения и развития культурных и спортивных традиций между администрациями городских и сельских поселений района:

1. Провести между администрациями городских и сельских поселений района в ноябре-декабре 2013 года XIII районную культурно-спортивную эстафету «Мы славим тебя,  Белогорье!», посвященную 60-летию образования Белгородской области (далее – культурно-спортивная  эстафета).
2. Утвердить состав организационного комитета и график проведения культурно-спортивной эстафеты (прилагаются).

3. Управлениям культуры (Косарева И.И.), по делам молодежи и спорту (Губина Т.В.) администрации района, главам администраций городских и сельских поселений района провести организационную работу по подготовке и проведению культурно-спортивной эстафеты на высоком художественном и спортивном уровне.

4. Редакции газеты «Красный октябрь» (Тетерятник И.А.) и районному радиовещанию «Радио Волоконовки» (Чуркин А.А.) обеспечить в средствах массовой информации района освещение мероприятий, проводимых в рамках культурно-спортивной эстафеты.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района по социальной политике А.М.Сотникова.

Глава администрации района

С. Бикетов

Утвержден
распоряжением

главы администрации района

от 25 октября 2013г.

№ 1049
СОСТАВ

организационного комитета по проведению XIII районной

культурно-спортивной эстафеты «Славим тебя, Белогорье!»,

посвящённой  60-летию образования  Белгородской области,
между администрациями городских и сельских поселений Волоконовского района

	Сотников
Алексей Михайлович
	- первый заместитель главы администрации района по социальной политике, председатель оргкомитета

	члены оргкомитета:

	Губина
Татьяна Викторовна
	- и.о. начальника управления  по делам молодежи и спорта администрации района

	Гунько
Светлана Петровна
	- начальник управления образования администрации района

	Косарева
Инна Иосифовна
	- начальник управления культуры администрации района

	Тетерятник
Ирина Александровна
	- и.о. редактора районной газеты «Красный Октябрь»

	Цыганкова
Светлана Владимировна

	-заместитель главы администрации района, руководитель аппарата главы администрации района

	Чуркин
Алексей Алексеевич
	- редактор районного радиовещания «Радио Волоконовки»

Утвержден
распоряжением

главы администрации района

от 25 октября 2013г.

№ 1049
График

проведения   XIII районной   культурно-спортивной эстафеты

«Мы славим тебя, Белогорье!»,

посвящённой  60-летию образования  Белгородской области,

между администрациями городских и сельских поселений Волоконовского района
	№ п/п
	Наименование  поселения
	Дата проведения
	Место  проведения
	Ответствен-ный

	1.
	Грушевское  сельское поселение
Ютановское сельское поселение
	16.11.2013г.
	Ютановское
сельское поселение
	Губин В.И.

	2.
	Ютановское сельское поселение
Грушевское  сельское поселение
	09.11.2013г.
	Грушевское сельское поселение

	Фартушная М.В.

	3.
	Староивановское сельское поселение
Шидловское  сельское поселение
	23.11.2013г.
	Шидловское
сельское поселение
	Гунько С.П.

	4.
	Шидловское  сельское поселение
Староивановское  сельское поселение
	09.11.2013г.
	Староивановское сельское поселение
	Цыганкова С.В.

	5.
	Голофеевское  сельское поселение
Репьёвское сельское поселение
	16.11.2013г.
	Репьёвское
сельское поселение
	Косарева И.И.

	6.
	Репьёвское сельское поселение
Голофеевское  сельское поселение
	30.11.2013г.
	Голофеевское
сельское поселение
	Алексеев А.Е.

	7.
	Борисовское сельское поселение
Тишанское сельское поселение

	16.11.2013г.
	Тишанское
сельское поселение
	Рябенко А.С.

	8.
	Тишанское сельское поселение
Борисовское сельское поселение
	07.12.2013г.
	Борисовское сельское поселение
	Панова Т.В.

	9.
	Погромское сельское поселение
Фощеватовское   сельское поселение
	30.11.2013г.
	Фощеватовское сельское поселение
	Коденко А.А.

	10.
	Фощеватовское сельское поселение
Погромское  сельское поселение
	07.12.2013г.
	Погромское сельское поселение
	Сотников Е.А.

	11.
	Покровское сельское поселение
Волчье-Александровское сельское поселение
	30.11.2013г.
	Волчье-Александровское сельское поселение
	Хихлушка Н.И.

	12.
	Волчье-Александровское сельское поселение
Покровское  сельское поселение
	07.12.2013г.
	Покровское  сельское поселение
	Мизенко И.В.

	13.
	Городское поселение «Поселок Волоконовка»
Городское поселение «Поселок Пятницкое»
	14.12.2013г.
	Пятницкий поселковый Дом культуры
	Сотников А.М.

	14.
	Городское поселение «Поселок Пятницкое»

Городское поселение «Поселок Волоконовка»
	21.12.2013г.
	Волоконовский районный Дом культуры
	Сотников А.М.